
第2号の1様式

(単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 48,801,346 48,801,346

障害福祉サービス等事業収益 85,822,246 85,822,246

生活困窮者自立支援事業収益 23,517,720 23,517,720

手話通訳関連事業収益 186,444,267 186,444,267

生活・自立支援事業収益 4,258,260 4,258,260

経常経費補助金収益 13,511,914 13,511,914

経常経費寄附金収益 10,604,118 10,604,118

サービス活動収益計（１） 372,959,871 372,959,871

人件費 99,095,491 99,095,491

事業費 123,422,053 123,422,053

事務費 17,694,511 17,694,511

就労支援事業費用 108,434,276 108,434,276

減価償却費 20,901,202 20,901,202

国庫補助金等特別積立金取崩額 -12,911,119 -12,911,119

その他の費用 126,145 126,145

サービス活動費用計（２） 356,762,559 356,762,559

16,197,312 16,197,312

受取利息配当金収益 53,061 53,061

その他のサービス活動外収益 2,760 2,760

サービス活動外収益計（4） 55,821 55,821

支払利息 312,119 312,119

その他のサービス活動外費用 847,730 847,730

サービス活動外費用計（5） 1,159,849 1,159,849

-1,104,028 -1,104,028

15,093,284 15,093,284

施設整備等寄附金収益 2,311,124 2,311,124

特別収益計（8） 2,311,124 2,311,124

固定資産売却損・処分損 95,159 95,159

国庫補助金等特別積立金積立額 2,311,124 2,311,124

特別費用計（9） 2,406,283 2,406,283

-95,159 -95,159

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 14,998,125 14,998,125

29,010,177 29,010,177

44,008,302 44,008,302
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第2号の2様式

(単位：円）

社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去 事業区分合計

就労支援事業収益 48,821,146 0 48,821,146 -19,800 48,801,346

障害福祉サービス等事業収益 85,822,246 0 85,822,246 85,822,246

生活困窮者自立支援事業収益 0 23,517,720 23,517,720 23,517,720

手話通訳関連事業収益 186,444,267 0 186,444,267 186,444,267

生活・自立支援事業収益 0 4,859,924 4,859,924 -601,664 4,258,260

経常経費補助金収益 13,511,914 0 13,511,914 13,511,914

経常経費寄附金収益 10,604,118 0 10,604,118 10,604,118

その他の収益 0 0 0 0

サービス活動収益計（１） 345,203,691 28,377,644 373,581,335 -621,464 372,959,871

人件費 80,439,315 18,656,176 99,095,491 99,095,491

事業費 113,217,146 10,224,707 123,441,853 -19,800 123,422,053

事務費 16,764,134 930,377 17,694,511 17,694,511

就労支援事業費用 109,035,940 0 109,035,940 -601,664 108,434,276

減価償却費 20,122,935 778,267 20,901,202 20,901,202

国庫補助金等特別積立金取崩額 -12,535,979 -375,140 -12,911,119 -12,911,119

その他の費用 126,145 0 126,145 126,145

サービス活動費用計（２） 327,169,636 30,214,387 357,384,023 -621,464 356,762,559

18,034,055 -1,836,743 16,197,312 0 16,197,312

受取利息配当金収益 52,825 236 53,061 53,061

その他のサービス活動外収益 2,760 2,760 2,760

サービス活動外収益計（4） 55,585 236 55,821 0 55,821

支払利息 312,119 0 312,119 312,119

その他のサービス活動外費用 847,730 0 847,730 847,730

サービス活動外費用計（5） 1,159,849 0 1,159,849 0 1,159,849

-1,104,264 236 -1,104,028 0 -1,104,028

16,929,791 -1,836,507 15,093,284 0 15,093,284

施設整備等寄附金収益 2,311,124 0 2,311,124 2,311,124

特別収益計（8） 2,311,124 0 2,311,124 2,311,124

固定資産売却損・処分損 95,159 0 95,159 95,159

国庫補助金等特別積立金積立額 2,311,124 0 2,311,124 2,311,124

特別費用計（9） 2,406,283 0 2,406,283 0 2,406,283

-95,159 0 -95,159 0 -95,159

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 16,834,632 -1,836,507 14,998,125 0 14,998,125

35,185,678 -6,175,501 29,010,177 29,010,177

52,020,310 -8,012,008 44,008,302 44,008,302

0 0

0 0

0 0
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第2号の3様式

(単位：円）

全国手話研修センター 就労支援センターとも 合計 内部取引消去 事業区分合計

就労支援事業収益 0 50,585,093 50,585,093 -1,763,947 48,821,146

障害福祉サービス等事業収益 0 85,822,246 85,822,246 85,822,246

手話通訳関連事業収益 186,444,267 0 186,444,267 186,444,267

経常経費補助金収益 13,511,914 0 13,511,914 13,511,914

経常経費寄附金収益 10,604,118 0 10,604,118 10,604,118

サービス活動収益計（１） 210,560,299 136,407,339 346,967,638 -1,763,947 345,203,691

人件費 56,499,447 23,939,868 80,439,315 80,439,315

事業費 114,803,935 164,038 114,967,973 -1,750,827 113,217,146

事務費 12,875,390 3,901,864 16,777,254 -13,120 16,764,134

就労支援事業費用 0 109,035,940 109,035,940 109,035,940

減価償却費 18,160,313 1,962,622 20,122,935 20,122,935

国庫補助金等特別積立金取崩額 -11,026,436 -1,509,543 -12,535,979 -12,535,979

その他の費用 126,145 0 126,145 126,145

サービス活動費用計（２） 191,438,794 137,494,789 328,933,583 -1,763,947 327,169,636

19,121,505 -1,087,450 18,034,055 0 18,034,055

受取利息配当金収益 5,437 47,388 52,825 52,825

その他のサービス活動外収益 2,760 0 2,760 2,760

サービス活動外収益計（4） 8,197 47,388 55,585 0 55,585

支払利息 270,000 42,119 312,119 312,119

その他のサービス活動外費用 766,258 81,472 847,730 847,730

サービス活動外費用計（5） 1,036,258 123,591 1,159,849 0 1,159,849

-1,028,061 -76,203 -1,104,264 0 -1,104,264

18,093,444 -1,163,653 16,929,791 0 16,929,791

施設整備等寄附金収益 2,311,124 2,311,124 2,311,124

特別収益計（8） 2,311,124 0 2,311,124 0 2,311,124

固定資産売却損・処分損 95,159 0 95,159 95,159

国庫補助金等特別積立金積立額 2,311,124 0 2,311,124 2,311,124

特別費用計（9） 2,406,283 0 2,406,283 0 2,406,283

-95,159 0 -95,159 0 -95,159

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 17,998,285 -1,163,653 16,834,632 0 16,834,632

-7,824,273 43,009,951 35,185,678 35,185,678

10,174,012 41,846,298 52,020,310 52,020,310

0 0
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